裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：柯瑛娥
電話：(02)77365771
Email：keinger@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國104年12月31日
發文字號：臺教綜(六)字第1040184672號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：本部為整合大專校院原住民族學生所需相關助學、考試、

　　　交流、就業等政府資源，提供即時且更方便使用之資訊，
　　　業重新建置「教育部原住民族及少數族群教育資訊網」

　　　（簡稱：教育部原力網），網址為https://indigenous.
　　　moe.gov.tw/，並於105年1月1日正式啟用，請廣加宣傳利

　　　用，請查照。
說明：本部原網址」http://cpd.moe.gov.tw/indigenous/，自

　　　同日起停止服務。

正本：原住民族委員會、各公私立大專校院、部屬機關(構)、本部各單位

副本：本部綜合規劃司

1040012603
第 1 頁　共 1 頁

一、教育部來函，重新建置「教育部原力網」網址為https://indigenous.moe.gov.tw/，
　　於105年1月1日正式啟用，原網址自同日起停止服務。
二、依來函說明辦理，並將新「教育部原力網」網址公告於學務處網頁，以利同學查詢利用。

1231
1736

生活輔導組組長 學務長

副校長 校長

原網址http://cpd.moe.gov.tw/indigenous/於
105年1月1日起停止服務。

1231
1759

0104
0921

0105
1642